



ВОЈНА ПОШТА 1307

Инт. број 865-6

14.03.2013. године

НОВИ САД

Чувати до краја 2018.године,  
Ф 30/51, 14.03.2013.

Обрађивач

„ИЛИ БОЈА“ СТР

Јована Цвијића 27

Нови Сад

(назив трг.установе/добављача)

### НАРУЦБЕНИЦУ бр.24/13

На основу члана 26.став 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 116/08),и тачке 18. и 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС број 50/09“), и ваше понуде од 14.03.2012.године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 24/13 у скраћеном поступку, издаје се наруцбеница за прибављање покретних ствари- услуга и то:

Р. бр.	НАЗИВ	Јед. мере	Количина	Пој.цена са ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Лепак универзални у туби	КОМ	5	124,00	619,98
2	Лепак монтажни	КОМ	2	249,00	498,00
3	Лепак за дрво	КГ	1	346,00	346,00
4	Лепак силикон у туби	КОМ	2	249,00	498,00
5	Лепак универзални 1/1	КОМ	3	643,00	1.928,99
6	Цилиндар уложак	КОМ	10	408,00	4.080,00
7	Гит за дрво	КОМ	8	201,00	1.608,00
8	Гит за стакло	КОМ	1	88,80	88,80
9	Лак садолин махагони	КГ	3	318,00	954,00
10	Лак садолин бор	КГ	10	318,00	3.180,00
11	Лак за чамце	КГ	5	330,00	1.650,00
12	Грађевинска даска цоларица / сува/	м <sup>3</sup>	0,5	21.600,00	10.800,00
13	Столарска даска цоларица	м <sup>3</sup>	0,5	35.520,00	17.760,00
14	Фосна	м <sup>3</sup>	0,5	21.600,00	10.800,00
15	Чамова грађа (за рогове), димензија 12 х 10 цм, дужине 4,5 м	КОМ	4	1.572,00	6.288,00